
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI DRUKOWANYMI LITERAMI                                                                                                                              Załącznik 
                                             do uchwały nr  XXXI/167/ 2013                

                                                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Kotlin 
                                                                            z dnia 11 marca 2013 r.

             

DEKLARACJA 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY KOTLIN 
Podstawa prawna:             ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U.                    

z 2012, poz. 391 z późn. zm.) 
Składający:                           formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu,                 
a także innych podmiotów władających nieruchomością 

Miejsce składania:                Urząd Gminy w Kotlinie, ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-220 Kotlin  

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 
 

WÓJT GMINY KOTLIN 
ul. Powstańców Wielkopolskich 3, 63-220 Kotlin 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

                        PIERWSZA DEKLARACJA 

 ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI    …………………………….. 
                                                                                                                                      (data zaistnienia zmiany) 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  
**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 
 

2. Składający deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

                  właściciel                       

                  współwłaściciel                      

                  użytkownik wieczysty nieruchomości                                                        

                  zarządca nieruchomości (w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkami   

wielolokalowymi,    w których ustanowiono odrębną własność lokali)     

 osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu, lub faktycznie nią władająca   

                  inny 

        C.1. Osoba fizyczna* 
3. Nazwisko 4. Imię/Imiona 

5. Data urodzenia 6. PESEL 7. Telefon 

8. Imię ojca 9. Imię matki 

        C.2. Pozostałe podmioty** 
10. Imię i nazwisko/ Pełna nazwa 

 

11. NIP 12. REGON 13. Telefon 

        C.3. Adres zamieszkania*/ Adres siedziby** 
14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

 



        C.4. Adres do korespondencji (wpisać jeśli adres do korespondencji jest inny niż w poz. C.3) 
24. Kraj 25. Województwo 26. Powiat 

27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu 

31. Miejscowość 32. Kod pocztowy 33. Poczta 

         
        C.5. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne 

34. Miejscowość 35. Ulica 36. Nr domu 37. Nr lokalu 

 

 
D. OŚWIADCZAM, IŻ ODPADY KOMUNALNE Z NIERUCHOMOŚCI ZBIERANE BĘDĄ W SPOSÓB                                

(zaznaczyć właściwy kwadrat) : 
                           
                                  selektywny                                                 nieselektywny 

 

 
E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
       1) Stawka opłaty przy selektywnym zbieraniu odpadów dla:  
 

a) gospodarstwo domowe 1 – 2 osobowe – 14,00 zł, 
b) gospodarstwo domowe liczące 3 i więcej osób – 28,00 zł. 

 
       2) Stawka opłaty przy nieselektywnym zbieraniu odpadów dla: 
 

a) gospodarstwo domowe 1 – 2 osobowe – 24,00 zł, 
b) gospodarstwo domowe liczące 3 i więcej osób – 48,00 zł. 

 
        3)  Oświadczenie o liczbie gospodarstw domowych* zamieszkujących na nieruchomości: 

       *przez gospodarstwo domowe rozumie się jedną lub kilka osób, które wspólnie mieszkają w domu    
jednorodzinnym lub lokalu mieszkalnym i wspólnie utrzymują się 

 

            gospodarstwo domowe 1 – 2 osobowe                   -  ilość 

            gospodarstwo domowe 3 i więcej osobowe           -  ilość 

UWAGA: W przypadku Spółdzielni Mieszkaniowych oraz Wspólnot Mieszkaniowych, należy dołączyć wykaz 
gospodarstw domowych będących w ich zarządzie 
 

        4)  Wyliczenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 
 

a) dla gospodarstw domowych 1 – 2 osobowych: 
 
           
  
              (liczba gospodarstw domowych             X                      (stawka opłaty                 =                    wysokość miesięcznej opłaty            

        1-2 osobowych w danej nieruchomość)                          dla wybranego w pkt D                         (iloczyn liczby gospodarstw domowych  
                                                             sposobu zbierania odpadów)                                                 i stawki) 

 
b)   dla gospodarstw domowych liczących 3 i więcej osób: 

 
           
  
              (liczba gospodarstw domowych             X                      (stawka opłaty                 =                    wysokość miesięcznej opłaty            

     liczących 3 i więcej osób w danej nieruchomość)              dla wybranego w pkt D                         (iloczyn liczby gospodarstw domowych  
                                                             sposobu zbierania odpadów)                                                 i stawki) 

 

42.                           

…………………………… zł 

38. 

39.  

40. 41. 

45.                           

…………………………… zł 
43. 44. 



       Miesięczna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (suma opłat z wierszy 42, 45): 
 
 
 

 

F. DANE DOTYCZĄCE ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

1.  Czy na terenie nieruchomości znajduje się kompostownik:             TAK                               NIE 
                                                                         

2. Pojemność kompostownika  w m3 
 

3.  Częstotliwość opróżniania kompostownika  
                   

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJACEJ DEKLARACJĘ 
 

Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926              
z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy w Kotlinie, ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-220 Kotlin danych 
dotyczących mojej osoby w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego (dotyczy osób fizycznych). 
 

49. Imię 50. Nazwisko 

51. Data i miejsce wypełnienia deklaracji 52. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska) 

 

H. ADNOTACJE ORGANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POUCZENIE 
 
1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 299, 
poz. 1954 z późn. zm.) 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Kotlin deklarację o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca. Pierwszą deklaracje należy złożyć w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 30 kwietnia 2013 r. 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalania wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Kotlin 
nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie do dnia 30 kwietnia 2013 r. albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych                  
w deklaracji Wójt Gminy Kotlin określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 

47. 

48. 

46.                           

…………………………… zł 



OBJAŚNIENIA: 
 

1) Deklarację składa właściciel nieruchomości przez którego rozumie się także współwłaścicieli, 
użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie 
lub użytkowaniu a także inne podmioty władające nieruchomością. 
W zabudowie wielorodzinnej obowiązek składania deklaracji ciąży na osobach sprawujących zarząd 
nad nieruchomością wspólną, w rozumieniu ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) lub właściciele lokali jeżeli zarząd nie został wybrany. 

 
2) W przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości, ich właściciel lub zarządca zobowiązany jest 

złożyć odrębną deklarację dla każdej nieruchomości. 
 

3) Opłatę należy wpłacać (bez wezwania) na rachunek bankowy Gminy Kotlin: Bank PKO S.A. O/ Jarocin 
nr 41 1020 2212 0000 5102 0027 6956 do 15-tego dnia miesiąca za dwa miesiące kalendarzowe                    
w terminach określonych w uchwale Rady Gminy Kotlin w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości                 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przy czym pierwsza wpłata za 
okres VII - VIII 2013 musi nastąpić do  15 lipca 2013 r. 


